（様式３）
[bookmark: _GoBack]未収金に係る債権回収等業務　企画提案提出書

令和　　年　　月　　日
宮城県知事　　村　井　嘉　浩　殿

所在地
応募者名
代表者氏名

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
１　応募者の概要
	事業者名

	業種

	主な事業内容

	担当部署名

	連絡先
	業務責任者職・氏名：
電話番号：
E-mail：

	担当者職・氏名：
電話番号：
E-mail：

２　添付書類（提出部数の指定がない場合は、各１部提出とする。）
（１）企画提案資格要件に係る宣誓書（様式４）
　（２）企画提案書（様式任意）　・・・　１０部　及び　電子データ（PDF形式）
　　　　※企画提案書の電子データは別途電子メールで送付とする。
　（３）（弁護士の場合）弁護士資格を有することが確認できる書類
（４）（弁護士法人の場合）弁護士法人であることが確認できる書類
　（５）（債権回収会社の場合）許可番号、営業許可年月日、商号、代表者、本店所在
地の確認できる書類
（６）提案者の概要がわかる資料（会社概要等）
（７）（弁護士法人又は債権回収会社の場合）定款又は寄付行為の写し
　（８）（弁護士法人又は債権回収会社の場合）履歴事項全部証明書（商業・法人登記
簿謄本）
　（９）宮城県県税並びに消費税及び地方消費税に滞納がないことの証明書（写し可）